
UCHWAŁA NR CCVII/622/2023 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr XXV/181/22 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
2 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 38.144,00 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 38.144,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 74.119.610,58 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  31.980.829,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  42.138.781,58 zł. 

2) Wydatki ogółem - 85.865.569,86 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 47.246.682,50 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 38.618.887,36 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: FDE9A2D9-C1EE-4B05-93BA-A8BF6E56E3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CCVII/622/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 532,52 3 109,00 3 109,00 360 532,52 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 532,52 3 109,00 3 109,00 360 532,52 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 053,00 9,00 0,00 19 062,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 975,00 0,00 3 109,00 42 866,00 
  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 100,00 0,00 100,00 
852   Pomoc społeczna 2 521 332,00 1 926,00 1 926,00 2 521 332,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 795 732,00 1 820,00 1 820,00 1 795 732,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 016 317,00 1 418,00 0,00 1 017 735,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 181 006,00 248,00 0,00 181 254,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 107,00 34,00 0,00 20 141,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 149,00 0,00 770,00 79 379,00 
  4260 Zakup energii 18 417,00 120,00 0,00 18 537,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00 780,00 17 220,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 500,00 0,00 200,00 3 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 701,00 0,00 70,00 20 631,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 725 600,00 106,00 106,00 725 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 086,00 0,00 106,00 13 980,00 
  4260 Zakup energii 21 544,00 106,00 0,00 21 650,00 

855   Rodzina 30 588,00 17,00 17,00 30 588,00 
 85508  Rodziny zastępcze 30 588,00 17,00 17,00 30 588,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 17,00 0,00 17,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 17,00 283,00 

 Razem zadania zlecone: 3 920 152,52 5 052,00 5 052,00 3 920 152,52 
Zadania własne: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 340 810,50 3 100,00 3 100,00 340 810,50 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 810,50 3 100,00 3 100,00 340 810,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 919,00 0,00 3 100,00 5 819,00 
  4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 100,00 0,00 100,00 
750   Administracja publiczna 9 814 470,00 29 992,00 29 992,00 9 814 470,00 

 75020  Starostwa powiatowe 7 735 704,00 19 992,00 29 992,00 7 725 704,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 852 738,00 14,00 0,00 852 752,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 112 511,00 0,00 29 992,00 82 519,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 418,00 10 000,00 0,00 445 418,00 
  4260 Zakup energii 341 263,00 9 978,00 0,00 351 241,00 
 75095  Pozostała działalność 1 178 621,00 10 000,00 0,00 1 188 621,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426 771,00 10 000,00 0,00 436 771,00 

 Razem zadania własne: 81 944 229,34 33 092,00 33 092,00 81 944 229,34 
Ogółem plan wydatków: 85 865 569,86 38 144,00 38 144,00 85 865 569,86 

 

Id: FDE9A2D9-C1EE-4B05-93BA-A8BF6E56E3C9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CCVII/622/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCVII/622/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 29 GRUDNIA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2023 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2023 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

Id: FDE9A2D9-C1EE-4B05-93BA-A8BF6E56E3C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CCVII/622/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CCVII/622/2023 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 29 GRUDNIA 2023 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2023 ROK


		2023-12-29T10:51:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-12-29T10:53:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-12-29T10:54:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




